Ai fini della partecipazione alla presente procedura, in caso di discordanza tra quanto previsto nel presente 

documento e quanto previsto nel DPP e nel Disciplinare Tecnico Prestazionale, prevarrà quanto previsto nel 

presente documento 

ARTICOLO 5 IMPORTO 

L’importo dell’appalto è pari ad € 146.769,05 (centoquarantaseimilasettecentosessantanove/05), oltre oneri di 

legge se dovuti, ripartito come nella Tabella n. 02 che segue: 

Tabella n. 02 

N. OGGETTO IMPORTI IN EURO RIBASSABILE/ 

NON RIBASSABILE 

1 INDAGINI E VERIFICHE DI SICUREZZA E SISMICHE, DEL PROGETTO DI 
FATTIBILITÀ TECNICA ED ECONOMICA € 146.769,05 RIBASSABILE 

2 IMPORTO TOTALE A BASE D’ASTA DELL’APPALTO € 146.769,05 RIBASSABILE 

L’importo soggetto a ribasso è pari ad € 146.769,05 (centoquarantaseimilasettecentosessantanove/05). 

L’importo complessivo a base di gara è al netto di Iva e/o di altre imposte e contributi di legge, nonché degli oneri 

per la sicurezza dovuti a rischi da interferenze. 

L’importo degli oneri per la sicurezza da interferenze è pari a € 352,21 Iva e/o altre imposte e contributi di legge

[...]

dichiarazione di una compagnia di assicurazioni autorizzata all'esercizio del ramo "responsabilità civile 

generale" nel territorio dell'Unione Europea, contenente l'impegno a rilasciare la polizza di responsabilità civile 

professionale con specifico riferimento ai lavori progettati, per un massimale non inferiore a € 3.080.000,00 (euro 

tremilioniottantamila/00). 

La mancata presentazione della dichiarazione determinerà la mancata sottoscrizione del contratto e 

autorizzerà la sostituzione dell’affidatario. 

La polizza decorrerà dalla data di inizio dei lavori e avrà termine alla data di emissione del certificato di collaudo